
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 19 листопада 2013 року           № 839 
 
Про  розгляд листа ПрТ «Меркурій» 
 

Розглянувши лист ПрАТ «Меркурій» № 17 від 06.11. 2013 року,враховуючи 
припинення права користування оренди земельної ділянки площею 0,05 га  по вул. 
Тернопільська, 19 «А» в м. Бережани,  керуючись п. 1 ст. 33, Закону України «Про 
місцеве самоврядування», на підставі власних повноважень виконавчий комітет 
міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1.  Надати дозвіл ПрАТ «Меркурій» на роз’єднання земельної ділянки розміром 

1,27 га по вул. Тернопільська, 19 «А» в м. Бережани на дві земельні ділянки 

площами, відповідно,  0,83 га та 0,44 га. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику земельного відділу 
міської ради Мартинюк О.О. 
 
 

                Міський  голова                В.Я. МУЗИЧКА                    
 

 


